באופן טבעי, עובדים בלתי מאוגדים אלה, שאינם זוכים לתנאים סוציאליים שהושגו בעמל רב לאחר של עשורים של מאבק, ושכל רגע אפשר לפטרם בלי לפצותם כראוי, חוששים להחסיר יום

⁵⁰⁹ אמיר פז-פוקס, **ממדיניות של הפרטה לריבוד שוק התעסוקה**, ה"ש 399 לעיל, בעמ' 335-355.

⁵¹⁰ חוק חובת מכרזים, התשנ"ב-1992 ותקנות חובת מכרזים, התשנ"ב-1993, סעיפים 21-22.

⁵¹¹ דפנה רובינשטיין, אורלי בנימין וערן גולן, "דרך המלך": **העצמה פוליטית של עובדים עניים בצל תרבות המכרזים**, בתוך: מימי אייזנשטט וגיא מונדלק (עורכים), **העצמה במשפט**, אוניברסיטת תל אביב, 2008, <http://tinyurl.com/7stomht>; אורלי בנימין, **הניאו-ליברליזציה של המדיניות הציבורית בישראל**, 2007, <http://tinyurl.com/7tebgj>.

שכיחות העוני בקרב ערבים בישראל גבוהה כמעט פי שלושה מאשר בקרב כלל האוכלוסייה: בשנת 2010 הגיע מספר המשפחות העניות הערביות ל-163 אלף, ותחולת העוני של משפחות ערביות עלתה מ-42.3% בשנת 1999 ל-53.2% בשנת 2010.⁵⁴⁹

⁵⁴⁷ סקירה שנתית 2002-2003, פרק 3, ה"ש 110 לעיל, בעמ' 159; וכן: ליאת רוסו, הצעת חוק הבטחת הכנסה (תיקון סייגים לזכאות לגמלה) התשס"ד-2004, הכנסת – מרכז המחקר והמידע, ספטמבר 2004, <http://www.knesset.gov.il/mmm/data/pdf/m00924.pdf>.

⁵⁴⁸ סקירה שנתית 2002-2003, פרק 3, ה"ש 110 לעיל, בעמ' 158.

⁵⁴⁹ ממדי העוני והפערים החברתיים – דוח שנתי 2010, ה"ש 517 לעיל.